РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10 »  мая  2016года                                                                        № 17
«Об  определении  специальных мест для размещения печатных агитационных материалов и определении помещений для проведения  агитационных  публичных  мероприятий»
       В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации», на основании статьи 63 Закона Самарской области от 18.04.2016 № 56-ГД «О выборах депутатов Самарской Губернской Думы» в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборах депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва,  по согласованию с собственниками, владельцами помещений администрация сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский  Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.    Определить местами    для  размещения   печатных  агитационных   материалов,    на    территории сельского  поселения  Абашево  муниципального района Хворостянский Самарской  области по выборам депутатов Государственной Думы седьмого созыва,  депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва 18.09.2016г., следующие места:
- Информационный стенд в здании  МБУ «МУК» структурное подразделение     Абашевский  сельский Дом Культуры с.Абашево, СДК (ул.Школьная, д.5)
- Информационный стенд в здании администрации сельского поселения  Абашево  с.Абашево,  (ул.Озерная, д.1)
- Информационный стенд около магазина  «Смак» (ул.Школьная, д.2)
2. Определить перечень помещений, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц с избирателями:
- Здание  ГБОУ ООШ с. Абашево, (ул. Школьная, д.4)
- Здание  МБУ «МУК» структурное подразделение     Абашевский сельский Дом Культуры с.Абашево, СДК (ул.Школьная, д.5)
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Абашево  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава администрации
Сельского поселения Абашево	Г.А. Шабавнина